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Suomen Eläinlääkäriliiton näkökulmasta vuotta 
2024 sävytti muutoksiin varautuminen ja liiton vies-
tinnän uudistaminen. Liitto keräsi yhteen toistasa-
taa eläinlääkäriä valtuuskunnassa, valiokunnissa ja 
työryhmissä kehittämään ammattikuntaa yhdessä. 
Kiitos teille kaikille ajastanne ja osaamisestanne.   

Vuosi 2024 oli ensimmäinen kolmivuotisesta tavoi-
te- ja toimintasuunnitelmasta. Kertomusvuosi oli 
Eläinlääkäriliiton 132. toimintavuosi. Liiton puheen-
johtajana toimi Mikko Turku ja valtuuskunnan pu-
heenjohtajana Hanna Nurmi. 

Kertomusvuoden teemoina olivat kaikkien sekto-
rien arvostuksen lisääminen sekä positiivisempi 
ja ratkaisukeskeisempi kollegiaalinen viestintä, jä-
senten työelämäosaamisen vahvistaminen ja liiton 
toiminnan näkyväksi tekeminen. Muita keskeisiä 
aiheita olivat eläinlääkintälain uudistus, eläinlääkä-
rien rooli eläintautien vastustamisessa ja eläinten 
hyvinvoinnin varmistamisessa, Yhteisen terveyden 
huomiointi sekä siirtymän tukeminen työelämään 
mentoroinnin keinoin.

Toimintakertomus on saanut laajamittaisen uudis-
tuksen. Sisältöä on selkeytetty niin, että teksti ja 
kokonaisuus ovat aiempaa mielenkiintoisempia ja 
helpompia hahmottaa. Kertomus on kirjoitettu ra-
kenteellisesti uudestaan ja saanut samalla uuden 
visuaalisen ilmeen. Toivottavasti tämä helpottaa lu-
kemista ja olennaisten tietojen löytämistä.

Viestinnässä painopiste on ollut jäsenviestinnän 
kehittämisessä ja verkkosivujen uudistamisessa. Jä-
senviestintää vahvistettiin Eläinlääkärilehden moni-
puolisella sisällöllä ja useilla ajankohtaisilla jäsenkir-
jeillä. Eläinlääkärilehti on edelleen keskeinen kanava 
tarjoten ajankohtaista sisältöä ja tieteellisiä artikke-
leita. Kesällä julkaistut uudet verkkosivut tarjoavat 
entistä paremman alustan ajankohtaiselle tiedolle. 

Liitto on vaikuttanut aktiivisesti eläinlääkintähuol-
tolain valmisteluun. Vaikka laki astuu voimaan vasta 
1. tammikuuta 2026, sen vaikutuksiin on varaudut-
tu jo usean vuoden ajan. Uudistuksen vaikutukset 
ulottuvat koko ammattikuntaan. Liitto on ollut ak-
tiivisesti mukana lain valmistelussa monilla tasoilla, 
jotta muutos toteutuu hallitusti. Tavoitteena on 
tukea erityisesti kunnaneläinlääkäreitä työn mie-
lekkyyden ja osaamisen kehittämisen säilyttämi-
sessä myös jatkossa. Työmarkkinakenttä on ollut 
haastava. Irtisanomiset ja lomautukset, erityisesti 
Evidensialla ja Ruokavirastossa, ovat korostaneet 
liiton roolia jäsentensä tukijana.  Luottamusmies-
ten, luottamusvaltuutettujen ja juristien tarjoama 
tuki kuuluu olennaisesti jäsenyyteen. Vuoden aikana 
on lisätty tietoja ja toivottavasti myös jäsentemme 
kiinnostusta edunvalvontatehtäviin.

Eläinlääkärien hyvinvointi on ollut toiminnan ytimes-
sä. Mentorointiohjelma on vakiintunut tueksi uran 
alkuun. Webinaareilla ja niistä tehdyillä tallenteilla ha-
lutaan lisätä välineitä oman hyvinvoinnin tukemiseen. 

Hyvinvoiva eläinlääkäri on edellytys laadukkaalle 
eläinlääkintätyölle. Panostamme jatkossakin jäsen-
temme jaksamiseen, työolosuhteiden kehittämi-
seen sekä alan veto- ja pitovoimaan.

Puheenjohtajan katsaus

MIKKO TURKU 
Eläinlääkäriliiton puheenjohtaja
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Eläinlääkäriliiton vuosi

Jäsenmäärä kasvaa tasaisesti Jäsenedut ja -palvelutOsaamisen kehittäminen

Aktiivinen hallinto

Jäseniä 3 115 
Opiskelijajäseniä 542

Eläinlääkäripäivillä yli 2 000 
osallistujaa, esiintyjää ja 

näyttelyvierasta

Yli 1 000  
yhteydenottoa  
lakipalveluun

Uutena jäsenetuna  
Kalevan vakuutusalennukset

Uutena jäsenpalveluna  
talous- ja 
veroneuvontapalvelu

Laaja valikoima jäsenetuja  
– yli 20 erilaista

Hallitus kokoontui 13 kertaa 
valtuuskunta 2 kertaa

Hallituksen päätöksiä tehtiin  
161 

Lausuntoja ja kannanottoja  
13 

Koulutuksia jäsenille 7 

Ilmoittautuneita jäseniä  
koulutuksiin 285 

Jäsenistä: 
Naisia 84 % 
Miehiä 16 %

Jäsenmäärässä nähtiin 

maltillista kasvua
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Eläinlääkäriliiton strategista suuntaa vuosille 2024–
2026 antaa tavoite- ja toimintasuunnitelma, jonka 
valtuuskunta on hyväksynyt.  Eläinlääkäriliiton visio 
on, että kaikki eläinlääkärit haluavat kuulua liittoon. 
Eläinlääkäriliiton missio on terve ja hyvinvoiva eläin-
lääkäri, sekä yhtenäinen eläinlääkärikunta ja yhteis-
kunnallisesti vaikuttava liitto.

Eläinlääkäriliiton kärkitavoitteet  
vuosille 2024–2026 ovat:

•	 Ammatin kaikkien sektoreiden arvostuksen lisää-
minen sekä positiivinen ja ratkaisukeskeinen vies-
tintä

•	 Muutosten aktiivinen ennakointi ja niihin valmis-
tautuminen

•	 Jäsenpito- ja hankinta: liiton toiminnan näkyväksi 
tekeminen

•	 Vaikuttava viestintä ja laadukas Eläinlääkärilehti

Strategian toteuttaminen  
vuoden 2024 aikana

Vuonna 2024 kärkitavoitteet etenivät kohtalaisen 
hyvin. Eläinlääkärien työn merkitystä nostettiin esiin 
median ja sosiaalisen median kautta, ja viestinnäs-
sä korostettiin asiantuntevaa ja ratkaisukeskeistä 
otetta. Ajankohtaisiin lainsäädäntömuutoksiin, ku-
ten eläinlääkintähuoltolain uudistukseen, osallistut-

tiin aktiivisesti ja ennakoivasti. 

Viestin avulla pyrittiin lisäämään tietoisuutta liiton 
toiminnasta ja sen tarjoamasta tuesta kaikille eläin-
lääkärin uran vaiheille – opiskelijoista eläköityviin 
ammattilaisiin.

Henkilökohtainen kohtaaminen nähtiin tärkeänä: 
liitto oli mukana eri tahojen tapahtumissa, joissa 
esiteltiin liiton toimintaa ja kuultiin jäsenten toivei-
ta. Näkyvyyttä lisättiin uudistamalla verkkosivujen 
rakennetta ja sisältöjä, jotta jäsenyys ja liiton rooli 
eläinlääkärin arjessa tulisi entistä selkeämmin esiin. 
Eläinlääkärilehti säilytti paikkansa arvostettuna am-
mattilehtenä ja tarjosi asiantuntevaa, monipuolista 
sisältöä alan ajankohtaisista aiheista.

Strategia
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Jäsenpalvelut
Vuonna 2024 jäsenpalveluita selkeytettiin ja pal-
veluprosesseja yhtenäistettiin. Tavoitteena oli hel-
pottaa yhteydenottoa ja varmistaa, että jäsen saa 
apua oikeasta kanavasta nopeasti ja luotettavasti. 
Yhteydenottoihin liittyvät ohjeistukset ja käytännöt 
päivitettiin, ja tiedot niistä löytyvät myös liiton verk-
kosivuilta.

Lakipalvelu

Lakipalveluun saimme vuoden aikana keskimäärin 
noin 90 yhteydenottoa kuukaudessa. Kysymykset 
ovat erittäin vaihtelevia niin laajuudeltaan kuin vai-
keusasteeltaan. Juristimme löytävät pääsääntöises-
ti sovun, mutta osa asioista etenee käräjä- tai hal-
linto-oikeuteen. Vuonna 2024 hallinto-oikeus antoi 
linjauksen esimerkiksi liiton juristin hoitamaan ras-
kaussyrjintätapaukseen.

Vuonna 2024 liitto antoi henkilökohtaista neuvontaa 
työ- ja virkasuhteisiin, palkkaukseen, työaikaan, per-
hevapaisiin, kilpailukieltoihin, sitouttamissopimuk-
siin, varoituksiin, irtisanomisiin, virkarikosepäilyihin, 
potilasvahinkoihin, häirintään ja maalittamiseen 
liittyvissä asioissa sekä tarjosi asiantuntemustaan 
työnantajille ja työntekijöille erilaisissa tilanteissa.

Muutosneuvottelut, työelämän epävakaus ja maalit-
taminen sosiaalisessa mediassa heijastuivat selvästi 

lakipalveluun tulleisiin kysymyksiin. Poikkeuksellisen 
moni kaipasi neuvoja myös eläinlääkärin salassapi-
tovelvollisuuteen liittyen.

Vuonna 2024 yksityisellä sektorilla lakipalvelun tar-
ve kasvoi sekä työntekijöiden että eläinlääkäriyrit-
täjien keskuudessa. Tyypilliset kysymykset koskivat 
alalle ominaisia työsuhteen ehtoja, joihin ei aina 
löydy suoria vastauksia lainsäädännöstä. Usein ju-
ristin apua tarvittiin esimerkiksi provisiopalkkauk-
sen tulkinnassa, koulutuskustannussopimuksissa, 
työsuhteen päättämiseen liittyvässä juridiikassa, 
kilpailevan toiminnan kielloissa sekä ammatinhar-
joittajasopimuksissa. Keväällä lakipalveluun ottivat 
aktiivisesti yhteyttä myös viidennen vuosikurssin 
opiskelijat, jotka hakivat neuvoja erityisesti työsopi-
musten laatimiseen.

Vero- ja talouskysymykset

Helmikuussa 2024 lanseerattu liiton talous- ja ve-
roneuvontapalvelu on nopeasti löytänyt paikkansa 
jäsenpalvelujen joukossa. Talouspäällikön tarjoama 
neuvonta on kuukausi kuukaudelta kasvattanut 
suosiotaan, ja palautteissa on iloittu käytännönlä-
heisestä tuesta. Kysymykset liittyvät tyypillisesti 
verotukseen, kuten arvonlisäveroon, eläinlääkäriau-
toon ja laskutukseen, mutta myös yrityksen perus-
tamiseen tai muutoksiin sekä kirjanpidon ongelma-
tilanteisiin.

Jäsenedut ja –palvelut
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Jäsenedut
Jäsenille on tarjolla monipuolisia etuja, jotka tu-
kevat eläinlääkärin työtä ja arkea. Näihin kuuluvat 
muun muassa koulutukset, alennukset ja sähköiset 
palvelut.

Vuonna 2024 liitto otti käyttöön uudet verkkosivut. 
Tavoitteena oli parantaa jäsenten palvelua, selkeyt-
tää viestintää ja helpottaa tiedon löytämistä. Uudis-
tuksen myötä myös materiaalipankki tuotiin entistä 
paremmin esiin. Sieltä jäsenet löytävät helposti työ-
elämään liittyviä aineistoja, kuten liiton suosituksia, 
Työelämän lakipaketin ja vero-oppaan. Vuoden aika-
na julkaistiin uutena suosituksena laaja kokonaisuus 
psykososiaalisen kuormituksen hallinnasta. Lisäksi 
valmisteltiin useita muita materiaaleja.

Vuonna 2024 jäsenille tuli myös uusi jäsenetu: liitto 
solmi yhteistyön Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kale-
van kanssa. Jäsenet saavat nyt merkittäviä alennuk-
sia henkivakuutuksesta, tapaturmavakuutuksesta ja 
lapsen Primus-tapaturmavakuutuksesta.

Mentorointiohjelma

Eläinlääkäriliiton mentorointiohjelman toiselle kau-
delle osallistui 21 mentoria ja 25 aktoria. Mentorit 
olivat valmistuneita eläinlääkäreitä ja aktorit 5.–6. 
vuoden eläinlääketieteen opiskelijoita. Mentorointia 
sponsoroi vuonna 2024 neljä yritystä, joiden tuella 
mahdollistettiin starttipäivän ja päättäjäisten järjes-
telyjä.

Toiminnan suunnitteluun ja kauden toteutukseen 
osallistui myös yhteisöpedagogiikan opiskelija Anu 
Toivonen, joka teki samalla opinnäytetyönsä eläin-

lääkärien mentoroinnista. Opinnäytetyön tuloksena 
saatiin mentorointiopas ja tukimateriaalia ryhmä-
työskentelyyn, joita jaettiin osallistujille. 

Mentoroinnin starttipäivässä (23.3.) kuultiin Anna 
Kurténin luento mentorin tehtävistä, sekä Anu Toi-
vosen alustus ryhmässä työskentelyyn. Kauden ai-
kana ryhmät tapasivat etänä omien aikataulujensa 
mukaan. Kauden päättäjäiset pidettiin Helsingissä 
21.9. Osallistujilta kerättiin kauden jälkeen palautet-
ta, jonka pohjalta mentorointia kehitetään edelleen.

Puhti-järjestelmä

Puhti-järjestelmä on edelleen Eläinlääkäriliiton jä-
senten käytettävissä. Vuonna 2024 palvelua on hal-
linnoinut Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö, mut-
ta vuoden lopussa allekirjoitettiin sopimus, jonka 
myötä Puhti siirtyy Eläinlääkäriliiton omistukseen. 
Jatkossa Puhti-järjestelmä on Eläinlääkäriliiton jäse-
netu, ja tarkoitettu vain eläinlääkärien käyttöön.

KIILA-kuntoutus

Kelan tarjoamien KIILA-kuntoutuskurssien tavoit-
teena on parantaa työkykyä ja tukea työelämässä 
pysymistä. Eläinlääkäriliiton jäsenille kuntoutusta 
järjestetään ryhmissä. Vuonna 2024 KIILA-kuntou-
tusta ei järjestetty, mutta kurssia haettiin alkuvuo-
delle 2025.
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Koulutustoiminta 
Eläinlääkäriliiton päätapahtuma on vuosittaiset 
Eläinlääkäripäivät. Jäsenille tarjottiin maksuttomia 
webinaareja työlainsäädännöstä ja työhyvinvoin-
nista. Liiton juristi luennoi eläinlääkärin työsopi-
muksesta (17.4), Lottaliina Pokkinen rakentavista 
neuvottelutaidoista (24.4.) ja Johanna Lipponen 
otsikolla “Tunnista vahvuutesi työelämässä” (7.5.). 
Liiton omistama Fennovet Oy järjesti vuoden aikana 
21 koulutusta verkkoympäristössä, webinaareina ja 
lähiopetuksena.

Vuosittainen koulutus eläinlääkärin verotuksesta pi-
dettiin Helsingissä 2.3. ja luennoitsijaksi kutsuttiin 
Marjo Salin Veronmaksajain keskusliitosta. Koulutus 
oli suunnattu erityisesti viimeisen vuoden opiskeli-
joille, jotka tekivät ammatinharjoittajan veroilmoi-
tusta ensimmäistä kertaa. Koulutus eläinlääkärin 
kirjanpidosta järjestettiin 3.3. Helsingissä ja webi-
naarina, kohdeyleisönä erityisesti viidennen vuoden 
opiskelijat. Eläinlääkäriliitto tarjosi maksuttoman 
ensiosallistumisen opiskelijajäsenilleen edellä mai-
nittuihin koulutuksiin.

Vuonna 2024 liitto kysyi liiton luottamusmiehiltä ja 
-valtuutetuilta  heidän koulutustarpeistaan, jotta 
yksilölliset tarpeet voidaan huomioida liiton omassa 
luottamusmiehille toteutettavassa koulutustoimin-
nassa.

Koulutuspoliittinen valiokunta (KOPOVA) valmisteli 
alkuvuonna 2025 pidettävää jäseniltaa eri tahojen 
pitämistä koulutuksista ja keskusteli muun muassa 
eläinlääkärien taloustaitojen parantamiseen liitty-
vistä koulutuksista ja niiden tarpeesta.

Eläinlääkäripäivät 

Vuoden 2024 Eläinlääkäripäivät järjestettiin Helsin-
gin Messukeskuksessa 13.–15. Marraskuuta. Koulu-
tusvaliokunta valmisteli päivien luento-ohjelman ja 
toteutti tieteellisen posterinäyttelyn. Tapahtuma 
toteutettiin läsnäolotapahtumana, mutta osallistu-
jilla oli mahdollisuus katsoa luentotallenteita kuuden 
kuukauden ajan tai osallistua pelkkien tallenteiden 
kautta. Eläinlääkäripäivien yleisteemana oli eläinten 
hyvinvointi ja eläinlääkinnän etiikka.

Tapahtuma keräsi yli 2 000 osallistujaa, esiintyjää ja 
näyttelyvierasta. Avajaisiin osallistui 850 henkilöä. 
Näyttelyalueella oli mukana 71 näytteilleasettajaa, 
ja esillä oli myös 49 tieteellistä posteria. Uutena 
avauksena mukana oli Jos lehmät puhuisivat -näyt-
tely.

Tapahtuman järjestelyihin osallistui 66 toimitsijaa, 
joista valtaosa oli eläinlääketieteen opiskelijoita. En-
simmäistä kertaa toimitsijoille nimettiin esihenkilö 
vastaamaan työvuoroista ja tehtävien koordinoin-
nista.

Avajaisissa kuultiin Eläinlääkäriliiton ja valtiovallan 
tervehdykset. Eläinten hyvinvointipalkinto jaettiin 
eläinlääkäri ja kirjailija Elli Valtoselle sekä yliopisto-
lehtori Birgitta Wahlbergille.

Senioritoimikunta valmisteli senioritapaamisen, 
joka järjestettiin perinteisesti Eläinlääkäripäivien yh-
teydessä. Senioritapaaminen keskittyi pohtimaan, 
miten seniorijäsenten osaaminen ja kokemus voi-
taisiin hyödyntää Eläinlääkäriliiton toiminnassa, ja 
tilaisuudessa kuultiin luento eläinten kivusta ja sen 
hoidosta.
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Opiskelijatoiminta
Opiskelijat ovat keskeinen jäsenryhmä Eläinlääkärilii-
ton toiminnassa, sillä he muodostavat liiton tulevai-
suuden. Viime vuosina opiskelijoiden edunvalvonta 
on saanut liitossa entistä enemmän painoarvoa. 

Praktiikkaan kesällä lähteville opiskelijajäsenille järjes-
tettiin kandi-ilta 27.3. webinaarina. Eläinlääkäriliiton 
juristi kertoi eläinlääkärin työsuhteista, ammattiin 
liittyvistä oikeuksista ja velvollisuuksista sekä tilan-
teista, joissa eläinlääkäri kohtaa hoitovirhesyytök-
siä. Tilaisuuden toisessa osassa kuudennen vuoden 
opiskelija Charlotta Alamäki jakoi kokemuksiaan en-
simmäisestä kesästään eläinlääkärin sijaisena. Lisäksi 
liiton juristi kävi luennoimassa Helsingin yliopistolla 
opiskelijoille muun muassa työsuhteen ehdoista ja 
Eläinlääkäriliiton palveluista, ja puheenjohtaja kertoi 
eläinlääkärin ammatista, etiikasta ja kollegiaalisuu-
desta.

Yrittäjävaliokunta järjesti opiskelijoille suunnatun yrit-
täjäillan Helsingin Viikissä 4.4., jossa neljä eläinlääkä-
riyrittäjää esitteli urapolkunsa ja keskusteli yrittäjyy-
den eri puolista opiskelijoiden kanssa.

Perinteinen vapputapahtuma keräsi jälleen suuren 
joukon opiskelijoita Eläinlääkäriliiton toimistolle vap-
puaattona. Rennon yhdessäolon lisäksi tapahtuma 
tarjosi mahdollisuuden tutustua liiton toimintaan ja 
muihin opiskelijajäseniin. 

Opiskelijavaliokunta järjesti 9.10. Viikissä OVA-illan, 
jonka teemana oli eläinlääkärin ura ja työelämätaidot. 
Perinteisen uraillan lisäksi osallistujille jaettiin työelä-
mästä poimittuja käytännön vinkkejä. Tilaisuudessa 
esiintyivät eläinlääkärit Niina Peltokallio ja Johanna 
Mäkitaipale.

Opiskelijan matka-apuraha

Opiskelijoiden matka-apurahoja jaettiin vuoden ai-
kana kahdesti. Kevään hakukierrokselle saapui yksi-
toista hakemusta ja syksyllä hakijoita oli kahdeksan. 
Opiskelijavaliokunnan (OVA) esityksen mukaisesti 
apurahoja jaettiin keväällä 5 000 euroa ja syksyllä 3 
000 euroa. Liiton hallitus uudisti opiskelijavaliokun-
nan pyynnöstä apurahojen sääntöjä ja ohjeistusta 
tukemaan apurahojen jakamista kevään ja syksyn 
hakukierroksille.

Lakimiesten ja lääkärien 
työttömyyskassa (LL-kassa) 
Vuoden 2024 lopussa LL-kassassa oli 34 149 jäsen-
tä, joista 1 543 oli eläinlääkäreitä. Työttömyyskassan 
jäsenmaksu oli 42 euroa.

Eläinlääkärien työttömyysaste kolminkertaistui vuo-
den aikana lomautusten vuoksi. Ansiopäivärahan 
saajista 61 prosenttia oli lomautettuna. Keskimää-
räinen eläinlääkärin kuukausipalkka ansiopäivärahan 
perusteena oli 4  870,38 euroa, ja keskimääräinen 
maksettu päiväraha oli 81,88 euroa. Päiväraha mak-
settiin soviteltuna 34 prosentille, mikä laski keski-
arvoa.
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Eläinlääkäriliitto seurasi tiiviisti työmarkkinakentän 
kehitystä ja tuki jäseniään työsuhteisiin liittyvissä 
kysymyksissä. Työmarkkinatoiminnan tavoitteena 
on vahvistaa eläinlääkärien asemaa kaikilla sekto-
reilla – niin julkisella kuin yksityisellä sektorilla. Liitto 
osallistui alan työehtojen kehittämiseen yhteistyös-
sä muiden neuvotteluosapuolten kanssa ja toi ak-
tiivisesti esiin jäsentensä näkökulmia neuvottelu- ja 
valmistelutyössä.

Lääkärijärjestöjen neuvottelujärjestö (LNJ) 
hoitaa kaikkien lääkärien, myös eläinlääkärien, val-
takunnallista edunvalvontaa. Vuonna 2024 LNJ:n 
hallitus keskittyi erityisesti kunnallisen virka- ja työ-
ehtosopimuksen sekä puhelinreseptipalkkiojär-
jestelmä Puhtin asioihin. Puhti-järjestelmän siirtoa 
Eläinlääkäriliiton hallinoitavaksi valmisteltiin vuoden 
mittaan ja vuoden lopussa allekirjoitettiin sopimus 
järjestelmän siirrosta Eläinlääkäriliitolle. 

Lisäksi LNJ jatkoi lääkäriliittojen yhteistä luottamus-
mieskoulutusta, jolla vahvistetaan lääkäriryhmien 
yhteistä neuvotteluvoimaa ja edunvalvontaa. Mui-
den lääkäriryhmien siirtyminen hyvinvointialueille 
lisäsi tarvetta kouluttaa myös eläinlääkäreitä yhtei-
sistä edunvalvonnan teemoista.

Kuntasektori

Vuonna 2024 Eläinlääkärityöryhmä jatkoi säännöl-
lisiä tapaamisia jatkuvan neuvottelun periaatteella. 

Eläinlääkäriliiton ja Kunta- ja hyvinvointialuetyönan-
tajat KT:n välinen eläinlääkärityöryhmä toimii fooru-
mina, jossa neuvotellaan tarkemmin eläinlääkäreitä 
koskevista Lääkärisopimuksen kohdista. Työryh-
mässä valmisteltiin muun muassa Lääkärisopimuk-
sen eläinlääkäreitä koskevien työehtojen siirtoa 
KVTES:n liitteeksi. Lisäksi eläinlääkärityöryhmässä 
keskusteltiin palkkausjärjestelmän uudistamisesta 
ja valmisteli tasopalkkamallin eläinlääkäreille.

Liiton juristi osallistui säännöllisesti myös Lääkäriso-
pimuksen pääryhmän kokouksiin. Vuoden alusta 
Eläinlääkäriliitosta tuli varsinainen jäsen JUKOn kun-
nan neuvottelukunnassa, joka kokoontui kuukausit-
tain. Lisäksi kunnan palkansaajapuolen neuvottelijat 
tapasivat säännöllisesti valmistautuakseen kunta-
sektorin tuleviin muutoksiin.

Vuonna 2024 Eläinlääkäriliitto osallistui aktiivisesti 
valmisteluun liittyen vuoden 2026 alussa voimaan 
tulevaan eläinlääkintähuoltolakiin. Liiton eläinlää-
kintähuoltolakityöryhmä käsitteli lain vaikutuksia 
erityisesti kunnallisen ja yksityisen eläinlääkintätoi-
minnan työnjakoon ja sen selkeyttämiseen. Keskus-
teluja käytiin aktiivisesti muun muassa kunnan palk-
kavaliokunnassa ja yrittäjävaliokunnassa.

Kunnan palkkavaliokunta (KUVA) aloitti valmistau-
tumisen vuoden 2025 virkaehtosopimusneuvotte-
luihin.

Työmarkkinatoiminta
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Yksityissektori

Vuonna 2024 Evidensialla käydyt muutosneuvotte-
lut lisäsivät selvästi liiton juristille tulleita yhteyden-
ottoja. Liitto tuki jäseniä ja luottamusvaltuutettuja 
muutosneuvotteluiden aikana ja niiden jälkeen. 

Yksityissektorin työsuhdevaliokunnan (YSVA) ko-
kouksissa käsiteltiin muun muassa alan muutosneu-
votteluja ja lomautuksia sekä päätettiin toteuttaa 
työehtokysely.

Vuonna 2019 hyväksytty työehtosuositus tukee 
eläinlääkäriasemilla työskentelevien työsuhteisten 
eläinlääkärien ja praktiikkaoikeudella työskentelevi-
en opiskelijoiden työsopimusten laatimista.

Vuonna 2024 liitto toteutti työehtokyselyn, joka 
kohdistui erityisesti suurten työnantajien palveluk-
sessa oleviin eläinlääkäreihin. Suurin osa vastaajista 
oli tyytyväisiä työsuhteensa ehtoihin, mutta erityi-
sesti provisiopalkkauksen ja lisä- sekä ylityöhön liit-
tyvät epäselvyydet nousivat esiin. Tulosten pohjalta 
liitto aloitti tukimateriaalien laatimisen ja valmiste-
lee koulutuksia vuodelle 2025.

Yksityisen sektorin suurimpia työnantajia tavattiin 
vuoden aikana säännöllisesti. Puheenjohtaja, toi-
minnanjohtaja ja juristi tapasivat Evidensian johtoa 
kolmasti. Keskusteluissa käsiteltiin alan kehitystä, 
ajankohtaisia kysymyksiä ja Evidensian toimintaa. 
Erityisesti esillä olivat Evidensian muutosneuvotte-
lut ja niihin liittyvät jäseniä koskettaneet teemat. 
Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtajat tapasivat 
Vireä Groupin toimitusjohtajan kanssa kerran. Kes-
kustelussa keskityttiin eläinlääkintäalan tilantee-
seen Suomessa ja Vireä Groupin toimintaan.

Yrittäjät

Itsenäisten ammatinharjoittajien sopimuksiin liittyy 
usein epäselvyyksiä, erityisesti työsuhteen ja yrittä-
jyyden rajapinnassa. Vuonna 2024 Eläinlääkäriliitto 
työsti ohjemateriaalia, joka auttaa tunnistamaan so-
pimuksiin liittyviä riskejä ja tukee tasapainoisten so-
pimusten laatimista. Materiaalissa käsitellään myös 
toiminimiyrittäjän laskuttamisen perusteita. 

Yrittäjäksi ryhtyneiden eläinlääkärien määrä kasvoi 
vuoden aikana selvästi, mikä näkyi myös lisäänty-
neinä yhteydenottoina liiton neuvontapalveluun. 
Yrittäjäjäsenten talous- ja verokysymykset koskivat 
erityisesti laskutusta, verotusta ja vakuutuksia. Kas-
vaneen tarpeen myötä liitto on käynnistänyt suun-
nittelun yrittäjäjäsenille suunnatusta perustietopa-
ketista. 

Yrittäjävaliokunta (YRVA) käsitteli kokouksissaan 
erityisesti uutta eläinlääkintähuoltolakia ja osallistui 
myös yhteispalaveriin eläinlääkintähuoltolakityöryh-
män kanssa. Yhteispalaverissa keskusteltiin yrittä-
jien huomioimisesta uuden eläinlääkintähuoltolain 
toimeenpanon osalta.

Valtiosektori

Puolustusvoimien eläinlääkäreitä koskeva mahdol-
linen työaikamuutos oli esillä vuonna 2024. Syys-
kuussa järjestetyssä infotilaisuudessa keskusteltiin 
mahdollisesta siirtymisestä työaikalain ulkopuolelta 
säännölliseen työaikaan ja kartoitettiin eläinlääkärien 
näkemyksiä. Liiton juristi ja puheenjohtaja jatkoivat 
valmistelua yhdessä JUKOn kanssa eläinlääkärien 
toivomaan suuntaan.

Ruokavirastossa käytiin muutosneuvottelut keväällä 

2024. Liitto osallistui JUKOn yhteistoimintaneuvot-
teluiden taustaryhmään. Lisäksi liitto järjesty yhteis-
työssä JUKOn kanssa infotilaisuuden Ruokavirastos-
sa työskenteleville JUKOlaisten liittojen jäsenille ja 
vastasi siellä esiin nousseisiin kysymyksiin. Muutos-
neuvottelut lisäsivät myös lakipalvelun tarvetta eri-
tyisesti lomautuksiin ja irtisanomisiin liittyen.

Läänineläinlääkärien siirtyminen aluehallintovirastois-
ta Ruokaviraston alaisuuteen vuoden 2026 alusta on 
herättänyt keskustelua. Aihetta käsiteltiin valtion 
valiokunnan kokouksessa syksyllä 2024, ja liitolta toi-
vottiin aktiivista osallistumista siirtymäprosessin tu-
kemiseen. Eläinlääkäriliitto antoi lausunnon aiheesta 
syyskuussa 2024.

Valtiosektorin valiokunta (VAVA) päätti kokoukses-
saan toteuttaa kyselyn, jolla kartoitettiin läänineläin-
lääkärien henkilökohtaisen palkanosan määrittelyä. 
Tavoitteena oli selvittää, noudatetaanko palkanosan 
määrittelyssä yhtenäisiä käytäntöjä eri aluehallinto-
virastoissa. Kyselyn tulokset analysoidaan ja niistä 
kerrotaan jäsenille vuoden 2025 aikana.

Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja tapasi-
vat Ruokaviraston uuden johtajan Leena Räsäsen 
syyskuussa 2024. Tapaamisen aikaan virastossa 
käynnistyivät muutosneuvottelut, ja keskustelussa 
korostuivat sekä rahoitustilanne että Ruokaviraston 
yhteiskunnallisesti merkittävät eläinlääkäriasiantun-
tijatehtävät.
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Yliopistosektori

Yliopistosektorilla jatkettiin Yliopistojen yleisen 
työehtosopimuksen 9 luvun tekstien selkeyttämis-
tä yhteistyössä Sivistan ja JUKOn kanssa jatkuvan 
nuvottelun periaatteella. Neuvottelut keskeytyivät 
alkuvuodesta tulkintaerimielisyyden vuoksi, ja osa-
puolet sopivat, että prosessia jatketaan vuoden 
2025 neuvottelukierroksen yhteydessä, jolloin myös 
kustannusvaikutteiset muutokset ovat mahdollisia.

Yliopistovaliokunnan (YOVA) kokouksessa valmis-
tauduttiin vuoden 2025 työmarkkinaneuvotteluihin, 
keskusteltiin Yliopistollisen eläinsairaalan eläinlää-
kärien työaikaehtoja koskevan työehtosopimuksen 
9 luvun tilanteesta ja muista työehtosopimuksen 
tulkintakysymyksistä. Lisäksi kokouksessa päätet-
tiin järjestää yliopistosektorin jäsenilta alkuvuodes-
ta 2025.

Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja tapasivat Yliopis-
tollisen eläinsairaalan johtoa vuoden aikana kahdesti. 
Ensimmäinen tapaaminen järjestettiin Saaren tuo-
tantoeläinsairaalassa Mäntsälässä, jossa tavattiin 
Yliopistollisen eläinsairaalan johtaja Heli Simojoki ja 
Saaren henkilöstöä. Toisella tapaamiskerralla Viikin 
pieneläinsairaalassa keskusteltiin Yliopistollisen eläin-
sairaalaan uuden johtaja Susanna Peiposen ja edeltä-
jä Heli Simojoen kanssa. Tapaamisten keskiössä oli-
vat eläinlääkintähuoltolain uudistuksen vaikutukset, 
yliopiston rahoitus ja eläinlääkärialan koulutus.  
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Ajankohtaiset teemat
Ajankohtaisia teemoja olivat eläinlääkärien hyvin-
vointi työelämässä, eläinten hyvinvointi, yhteinen 
terveys ja eläinlääkintähuoltolaki. Eläinlääkäriliitto 
antoi kymmenen lausuntoa ja tapasi maa- ja met-
sätalousministeriön kansliapäällikön sekä muita 
keskeisiä sidosryhmiä. Tapaamisista kerrotaan tar-
kemmin ajankohtaisten teemojen osioissa alla sekä 
työmarkkinatoiminnan kohdassa. 

Eläinlääkärien hyvinvointi työelämässä

Eläinlääkäriliiton tavoitteena on, että jokaisella eläin-
lääkärillä olisi mahdollisuus työskennellä terveenä ja 
hyvinvoivana läpi työuransa. Eläinlääkärit kohtaavat 
työssään jatkuvaa kuormitusta, kiirettä ja vaativia asia-
kaskohtaamisia. Työn itsenäisyys ja vastuullisuus ovat 
usein voimavaroja, mutta voivat kuormittaa ilman riit-
tävää tukea ja toimivia rakenteita.

Vuonna 2024 liitto edisti tätä tavoitetta muun muassa 
nostamalla esiin työhyvinvoinnin ja työn lainsäädännön 
teemoja jäsenviestinnässä ja koulutuksissa. Mento-
rointiohjelma opiskelijoille sai myös jatkoa. Eläinlääkä-
rin työhyvinvointivaliokunta (HYVA) valmisteli jäsenille 
julkaistavaa toimintaohjetta tilanteisiin, joissa yksilön 
tai työyhteisön jaksaminen on heikentynyt.

Eläinten hyvinvointi

Eläinlääkäriliitto edisti eläinten hyvinvointia vaikutta-
malla lainsäädäntöön ja viranomaisten käytäntöihin 
eläinten terveyden ja kohtelun näkökulmasta. Vuonna 
2024 liitto antoi useita lausuntoja eläinlajikohtaisista 
hyvinvointiasetuksista osana uuden eläinten hyvin-
vointilain toimeenpanoa.

Vuonna 2024 eläinsuojeluvaliokunta (ESVA) osallistui 
eläinten hyvinvointilain eläinlajikohtaisisten hyvinvoin-
tiasetusten lausuntokierroksiin hevosten ja tuotanto-
kanien asetusluonnosten osalta. Valiokunta valmisteli 
yhdessä eettisen valiokunnan kanssa kannanottoa 
hiilidioksiditainnutuksesta, joka vietiin valtuuskunnan 
syyskokouksen käsiteltäväksi. Lisäksi valiokunta kes-
kusteli liiton suosituksesta eläinkilpailuissa ja -näytte-
lyissä toimiville eläinlääkäreille ja teki hallitukselle esi-
tyksen eläinten hyvinvointipalkinnon saajista jäsenten 
ehdotusten pohjalta.

Yhteinen terveys (One Health)

Yhteinen terveys (One Health) viittaa ihmisten, eläin-
ten ja ympäristön terveyden toisiinsa kytkeytyvään 
kokonaisuuteen. Eläinlääkärien asiantuntemus on kes-
keisessä roolissa tarttuvien tautien hallinnassa, mikro-
bilääkkeiden vastuullisessa käytössä ja kansantervey-
den turvaamisessa.

Vuonna 2024 Eläinlääkäriliitto edisti One Health -ajat-

telua viestinnässään ja julkaisuissaan. Eläinlääkärileh-
dessä julkaistiin päivitetyt koirien rokotussuositukset 
sekä käytännön suosituksia niiden soveltamisesta 
suomalaisilla koirilla. Lehdessä käsiteltiin myös mikro-
bilääkkeiden hallittua käyttöä ja sen merkitystä resis-
tenssin kehittymisen ehkäisyssä.

Eläinlääkintähuoltolaki

Vuonna 2024 edennyt eläinlääkintähuoltolain uudis-
tus tarkensi lainsäädännön sisältöä ja määritteli, että 
uusi laki astuu voimaan 1.1.2026. Eläinlääkäriliitto seu-
rasi lain valmistelua tiiviisti ja antoi lausunnon, jossa 
korostettiin eläinlääkäripalvelujen saatavuuden tur-
vaamista koko maassa. 

Liiton lausunnossa painotettiin, että: ”Koko maan 
kattavan päivystyksen eli kiireellisen eläinlääkärinavun 
takaaminen kaikille eläimille vaatii julkisen eläinlääkin-
tähuollon järjestämisen mahdollistamista järkevänä ja 
toimivana kokonaisuutena. Lain muutoksen jälkeen 
yhtiöittämisvelvoite ei enää koske kunnallista eläinlää-
kintähuoltoa.”

Eläinlääkäriliitto perusti Eläinlääkintähuoltolakityöryh-
män jo vuonna 2023 pohtimaan, miten kunnallinen 
eläinlääkintähuolto voidaan järjestää uuden eläin-
lääkintähuoltolain voimaan tullessa siten, että kun-
nat pystyvät täyttämään lakisääteiset velvoitteensa. 
Vuonna 2024 työryhmän kokouksissa käsiteltiin muun 
muassa uuden lain soveltamiseen tarvittavaa ohjeis-

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen
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tusta ja kuultiin kilpailuoikeusjuristia sekä maa- ja met-
sätalousministeriön asiantuntijoita epäselvistä kysy-
myksistä, joita uusi lainsäädäntö on herättänyt.

Eläinlääkärin etiikka

Eettinen valiokunta kokosi Eettisen valiokunnan julkai-
sujaoston, joka kokoontui ensimmäisen kerran 14.2. 
Julkaisujaoston tavoite on vahvistaa eläinlääkärin pro-
fessiota ja keskustella työn eettisistä näkökulmista. 
Käytännössä jaosto suunnittelee ja toteuttaa eläinlää-
kärin etiikkaa käsittelevän julkaisusarjan, jonka kirjoi-
tuksia julkaistaan Eläinlääkärilehdessä ja liiton verkko-
sivulla. Ensimmäiset kirjoituksen julkaistiin Eläinlääkä-
rilehdessä 8/24.

Eläinlääkärin eettiset ohjeet päivitettiin vuonna 2024. 
Eläinlääkärin eettiset ohjeet päivitettiin vuonna 2024. 
Eettinen valiokunta (EEVA) valmisteli päivityksen, ja 
jäseniltä kysyttiin näkemyksiä luonnokseen ennen oh-
jeiden hyväksymistä valtuuskunnan syyskokouksessa.

Liiton jakamat palkinnot
Suomen Eläinlääkäriliitto myöntää neljää palkintoa, 
joista kolmea aina yhden kolmen vuoden välein. Vuo-
sittain palkitaan Vuoden eläinlääkäri tai Vuoden eläin-
lääkintäteko.

Vuoden eläinlääkäri -palkinto

Suomen Eläinlääkäriliitto myönsi vuonna 2024 Vuo-
den eläinlääkäri -palkinnon eläinlääkäri Terhi Laakso-
selle. Laaksonen sai palkinnon ansiokkaasta työstään 
eläinten terveyden ja hyvinvoinnin sekä elintarviketur-
vallisuuden parissa.

Eläinlääkäriliiton eläinten 
hyvinvointipalkinto

Eläinlääkäriliiton eläinten hyvinvointipalkinto jaettiin 
poikkeuksellisesti kahdelle henkilölle. Palkinnon sai-
vat yliopistolehtori Birgitta Wahlberg ja eläinlääkäri, 
kirjailija ja väitöskirjatutkija Elli Valtonen.

Suomen eläinlääketieteen 
säätiö
Suomen eläinlääketieteen säätiö on Eläinlääkärilii-
ton vuonna 1966 perustama säätiö, jonka tehtävänä 
on tukea eläinlääketieteen tutkimusta ja käytännön 
eläinlääkintää – siksi sen toimintaa seurataan myös 
liiton toimintakertomuksessa.

Säätiö myönsi vuonna 2024 yhteensä 163 968 eu-
roa apurahoina tutkimukseen ja matkoihin. Suurin 
osa summasta jaettiin tutkimusapurahoina. Lisäksi 
säätiö tuki matkakustannuksia esimerkiksi kongres-
siosallistumisiin ja ulkomaisiin koulutuksiin. Säätiö 
tuki One Health -professuuria 20 000 eurolla.

TAPANI PALMU
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Eläinlääkärilehti on pitkän historian omaava ammat-
tijulkaisu, joka tarjoaa ajankohtaista ja monipuolista 
sisältöä eläinlääkärikunnan tarpeisiin. Vuonna 2024 
lehti käsitteli muun muassa lainsäädäntömuutoksia, 
eläinten hoidon ja lääkityksen kehitystä, valvontaa, 
kansainvälisiä virtauksia, työelämäkysymyksiä ja lii-
ton toimintaa. Lisäksi lehti nosti esiin jäsenten arkea 
ja ammatillisia näkökulmia.

Julkaisutoiminta ja tieteelliset artikkelit

Vuonna 2024 Eläinlääkärilehti julkaisi kahdeksan nu-
meroa, yhteensä 534 sivua (2023: 496 sivua). Jokai-
sessa numerossa julkaistiin vertaisarvioitu tieteel-
linen artikkeli. Toimitukseen saapui 13 tieteellistä 
käsikirjoitusta, joista  kahdeksan hyväksyttiin vuo-
den aikana julkaistavaksi. Tieteellisenä toimittajana 
toimi Jouko Koppinen.

Visuaalinen uudistus

Numerosta 4/2024 alkaen Eläinlääkärilehden tait-
taja vaihtui, ja samalla lehti sai uuden, raikkaamman 
visuaalisen ilmeen. Taittoa kehitettiin yhteistyössä 
toimituksen kanssa, ja lehden ulkoasua modernisoi-
tiin hieman säilyttäen selkeys ja luettavuus.

Digitaalisuus vahvistuu

Kesäkuussa valmistunut verkkosivu-uudistus toi uu-

sia mahdollisuuksia lehden digitaaliseen julkaisuun. 
Artikkeleita voidaan jatkossa julkaista myös Eläin-
lääkäriliiton verkkosivuilla – joko jäsenkirjautumisen 
takana tai avoimesti kaikkien luettavaksi. Uudistus 
tukee lehden löydettävyyttä ja sisällön saavutetta-
vuutta.

Loppuvuodesta 395 jäsentä valitsi lehden lukemi-
sen ainoastaan sähköisessä muodossa. Uudesta 
numerosta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse sen 
ilmestyessä.

Toimitusneuvosto

Lehden toimitusneuvosto kokoontui vuoden aikana 
kahdeksan kertaa. Neuvosto koostuu eri sektoreil-
la työskentelevistä eläinlääkäreistä, ja se suunnit-
telee lehden sisältöä yhdessä toimituksen kanssa. 
Kokouksissa keskusteltiin ajankohtaisista aiheista, 
mahdollisista kirjoittajista ja lehden linjauksista sekä 
käsiteltiin lukijapalautetta.

Toimitus

Vuonna 2024 lehden päätoimittajana toimi liiton 
puheenjohtaja Mikko Turku ja toimituspäällikkönä 
Kristina Bergström. Toimitusta vahvistettiin uusil-
la freelancereilla. Ilmoitusmyynnistä vastasi Minna 
Partanen Fennovet Oy:stä. Eläinlääkärilehti kuuluu 
Aikakausmedia ry:hyn.

Eläinlääkärilehti
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Kansainväliseen toimintaan kuuluu tiivis yhteyden-
pito ja säännölliset tapaamiset muiden eurooppa-
laisten eläinlääkärijärjestöjen kanssa.  

Federation of Veterinarians of Europe 
(FVE) 

Suomen Eläinlääkäriliitto osallistui vuonna 2024 
aktiivisesti eurooppalaiseen yhteistyöhön FVE:n 
kautta. FVE:n kahdessa yleiskokouksessa käsiteltiin 
ajankohtaisia teemoja, kuten eläinlääkärien hyvin-
vointi, ammatin tulevaisuus, hallinnollinen kuormi-
tus, tekoälyn mahdollisuudet eläinlääketieteessä ja 
pandemioihin varautuminen. Aiheiden kehittämi-
nen vaatii kansallisia ja kansainvälisiä toimia, joiden 
onnistuminen vaatii jatkossakin yhteistyötä ja resur-
sointia.

FVE:n kokoukset järjestettiin 13.–15.6. Kreetalla ja 
28.–29.11. Brysselissä. Suomen Eläinlääkäriliittoa 
edustivat Mikko Turku (EASVO), Katri Kiviniemi 
(UEVH), Hanna Nurmi (UEVP) ja Ira Kallio-Kujala 
(EVERI). Liitto on jäsenenä FVE:n kaikissa neljässä 
alajärjestössä: UEVP (praktikot), UEVH (hygieeni-
kot), EASVO (virkaeläinlääkärit) ja EVERI (opetus, 
tutkimus ja teollisuus).

Pohjoismaiden ja Baltian maiden 
yhteistyö  

Pohjoismaiden ja Baltian maiden eläinlääkäriliittojen 
edustajat kokoontuivat kahdesti vuonna 2024 kes-
kustelemaan yhteisistä linjauksista FVE:n kokouksiin 
sekä vaihtamaan kokemuksia ajankohtaisista kan-
sallisista kysymyksistä.

Vuoden ensimmäinen kokous pidettiin Oslossa 
toukokuussa ja toinen marraskuussa etäyhteydellä. 
Suomen Eläinlääkäriliittoa edustivat tapaamisissa 
Mikko Turku ja Hanna Nurmi.

Eläinlääkärilehtien yhteistyö 
Pohjoismaissa

Pohjoismaisten Eläinlääkäriliittojen (Tanska, Norja, 
Ruotsi, Suomi) ammattilehtien tekijät kokoontuivat 
Kööpenhaminassa 6.9.2024. Tapaamisessa vaih-
dettiin kokemuksia ajankohtaisista aiheista ja leh-
den tekemisestä sekä keskusteltiin yhteisistä haas-
teista ja kehittämiskohteista.

Suomen Eläinlääkärilehteä edusti toimituspäällikkö 
Kristina Bergström.

Kansainvälinen toiminta

GEORGE DRYJOON
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Viestintä

Viestinnän keinoin liitto pyrki sekä tukemaan jä-
seniään että vahvistamaan eläinlääkärikunnan nä-
kyvyyttä. Viestinnän tavoitteena oli pitää jäsenet 
ajan tasalla ja vahvistaa yhteyttä liiton toimintaan. 
Jäsenkirjeitä lähetettiin seitsemän kappaletta ja 
kirjeet kiinnostuvat jäseniä, sillä niiden avaussuhde 
oli keskimäärin 50 prosenttia. Jäsenkirjeet sisälsivät 
tietoa ajankohtaisista aiheista, lainsäädäntömuu-
toksista, tapahtumista ja liiton toiminnasta. 

Sosiaalisen median kanavat

Vuonna 2024 Eläinlääkäriliiton sosiaalisen median 
kanavat olivat aiempaa hiljaisempia, sillä resursseja 
kohdennettiin verkkosivu-uudistukseen. Sosiaalista 
mediaa hyödynnettiin kuitenkin tärkeimpien tapah-
tumien ja ajankohtaisten asioiden esiin tuomisessa. 
Sosiaalisen median kanavina Facebook ja Instagram 
ovat aktiivisimpia, sillä niiden kautta tavoitamme 
hyvin jäseniämme.

Liitto otti kantaa keskeisiin eläinlääkärin työhön 
liittyviin kysymyksiin ja jakoi tietoa ajankohtaisista 
teemoista. Jokaisen Eläinlääkärilehden ilmestyessä 
julkaistiin yksi päivitys myös suurelle yleisölle – tar-
koituksena oli lisätä tietoisuutta eläinlääkärien osaa-
misesta ja herättää kiinnostusta lehden sisältöihin 
sosiaalisen median kautta.

Verkkosivu-uudistus ja graafisen ilmeen 
päivitys

Eläinlääkäriliiton verkkosivu-uudistus valmistui kesä-
kuussa 2024. Uudistuksen tavoitteena oli parantaa 
tiedon löydettävyyttä, selkeyttää viestintää ja pal-
vella jäseniä entistä paremmin. Erityistä huomiota 
kiinnitettiin rakenteen selkeyteen ja sisältöjen koh-
dentamiseen eri jäsenryhmien tarpeiden mukaan.

Uusilla verkkosivuilla edunvalvonta- ja vaikuttamis-
työ tuodaan aiempaa näkyvämmin esiin. Jäsensi-
vuille kirjaudutaan edelleen Fimnet-tunnuksilla.

Uudistuksen yhteydessä päivitettiin myös liiton 
graafinen ohjeistus vastaamaan nykypäivän vies-
tintätarpeita. Logo ja tunnistettava vihreä pääväri 
säilytettiin, mutta niiden rinnalle otettiin käyttöön 
uusia huomiovärejä ja fontteja. Uudistettua graafis-
ta ohjeistusta hyödynnettiin verkkosivujen visuaali-
sessa suunnittelussa.

Verkkosivujen ja graafisen ilmeen uudistus toteu-
tettiin yhteistyössä Into-Digitalin kanssa.

Media

Liitto antoi haastatteluja useisiin medioihin muun 
muassa eläinlääkärien työstä ja eläinlääkäripalvelui-
den saatavuudesta. Median kanssa tehdyn yhteis-
työn tavoitteena oli tuoda eläinlääkärin ääni esiin 
ajankohtaisissa keskusteluissa ja lisätä ymmärrystä 
alan merkityksestä yhteiskunnassa.

Yhteiskuntasuhteet
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Liiton varainhankinta perustuu jäsenmaksutuottoi-
hin, Eläinlääkäripäivien tuottoihin ja julkaisutoimin-
taan. Liiton jäsenmaksu oli 1,39 prosenttia vero-
tuksessa vahvistetusta palkkojen ja luontoisetujen 
määrästä sekä elinkeinotoiminnan tuloksen yhteis-
summasta, korkeintaan 505 euroa. Tilikauden ylijää-
mä on 126 943,99 euroa (vuonna 2023 ylijäämä 185 
700,29 euroa) ja taseen loppusumma 3 489 263,74 
euroa (2023 3 356 407,16 euroa). Taseen loppusum-
maan sisältyy varsinainen toiminta, sijoitustoiminta 
ja Hilve Kortteen rahasto. Varsinaisen toiminnan tu-
los on +65 771,86 euroa (vuonna 2023 +143 581,52 
euroa).

Toimiston koneista ja kalustosta tehdään 25 pro-
sentin menojäännöspoisto ja muut pitkävaikuttei-
set menot (toimiston remontti ja internetsivusto) 
poistetaan tasapoistoin. 

Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty 
tilinpäätöksessä hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Tilinpäätökseen 31.12.2022 kir-
jattiin arvopapereiden arvonalentumaa 76 163,96 
euroa. 31.12.2023 arvonalentumisista kirjattiin pa-
lautumista 38 265,46 € ja 31.12.2024 33 306,74 €. 
Arvonalentumista kirjattiin 6442,01 €. Hilve Kort-
teen rahaston tuotto siirrettiin rahaston pääomaan 
kertomusvuoden tilinpäätöspäivänä. Rahastolla ei 
siten ole tulosvaikutusta.  

Sijoitustoiminnan on tarkoitus säilyttää ja kasvat-
taa liiton omaisuutta. Tarkkaan määritellystä tuot-
to-odotuksesta on luovuttu, koska osakkeisiin ja 
korkoihin sijoitetaan sovitusti huomioiden, että 
tuotto on turvattua. Liiton sijoitusomaisuutta hoi-
tivat kertomusvuoden aikana rahastoyhtiöt Danske 
Capital ja Fondita Rahastoyhtiö Oy. Varallisuus on 
sijoitettu pääosin rahasto-osuuksiin. Hilve Kortteen 
rahastoon kuuluvat testamenttilahjoituksena saa-
dut, Helsingissä Tukholmankadulla sijaitsevat kaksi 
asuinhuoneistoa. Rahastosta on muun muassa jaet-
tu opiskelijoille matka-apurahoja, maksettu opis-
kelijoille järjestetyn kirjanpito- ja verokurssin kulut 
sekä myönnetty toiminta-avustus EKY ry:lle ja Suo-
let ry:lle. 

Liiton tilintarkastusyhteisöksi valittiin KPMG Oy ja 
vastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Lasse Ko-
tisalmi. Toiminnantarkastajana oli ELT Olli Ruoho. 
Toiminnantarkastajan varahenkilönä oli ELT Sanna 
Hellström.

Talousvaliokunnan (TAVA) kokouksissa käsiteltiin lii-
ton talousarviota ja tilinpäätöstä. Lisäksi sijoituksia 
hallinnoivat salkunhoitajat esittelivät niiden tilan-
netta ja kehitystä valiokunnalle. 

Talous ja liiton yhtiö
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Valtuuskunta  

Valtuuskunta kutsuttiin koolle kaksi kertaa sääntö-
määräisiin kevät- ja syyskokouksiin. Lisäksi kevät-
kokouksen yhteydessä järjestettiin seminaaripäivä. 
Seminaarissa 18.5. futuristi Perttu Pölönen johdat-
teli valtuuskuntaa keskusteluun tulevaisuuden muu-
toksista, kuten tekoälyn, robotiikan ja muuttuvan 
viestinnän vaikutuksista. Keskustelussa pohdittiin, 
miten liitto voi vastata näihin muutoksiin säilyttäen 
toimintansa merkityksellisyyden. 

Syyskokouksessa valtuuskunta hyväksyi sääntö-
muutoksen, jonka tarkoituksena on sujuvoittaa 
puheenjohtajan vaihdosta. Lisäksi käsiteltiin muun 
muassa uudistetut Eläinlääkärin eettiset ohjeet ja 
keskusteltiin laajasti ehdotetusta kannanotosta si-
kojen hiilidioksiditainnutuksesta. Päätöksentekoa 
päätettiin pitkän keskustelun jälkeen lykätä, ja asia 
palautettiin valmisteluun. 

Hallitus

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 13 kertaa 
ja käsitteli yhteensä 161 päätösasiaa. Lisäksi hallitus 
piti kesäseminaarin, jossa se käsitteli kollegiaali-
suutta. 

Hallitus muun muassa valmisteli valtuuskunnan 
päätettäväksi tulevat asiat. Vuonna 2024 kokouk-
sissa käsiteltiin esimerkiksi eettisten ohjeiden päivi-

tystä, hiilidioksiditainnutuskannanoton luonnosta ja 
valmisteltiin puheenjohtajan vaihtumiseen liittyvää 
sääntömuutosta, Myös liiton saamia lausuntopyyn-
töjä (16 kpl) käsiteltiin hallituksessa ja päätettiin 
liiton linjauksista. Merkittävimpiä olivat eläinlääkin-
tähuoltolain muutoksesta annettu lausunto sekä 
lausunnot ensimmäisistä eläinten hyvinvointilain 
perusteella annetuista asetuksista. Puhti-järjestel-
män siirtämistä Lääkäriliitolta Eläinlääkäriliitolle kä-
siteltiin hallituksessa kaksi kertaa. 

Toimiston työskentely

Toimintavuoden painopisteenä oli uusien verkko-
sivujen suunnittelu ja toteutus. Sivusto julkaistiin 
kesäkuussa 2024, ja projekti vaati merkittävästi 
työaikaa koko toimiston henkilöstöltä. Syksyllä jat-
kettiin kehitystä, kuten tieteellisten artikkelien jul-
kaisujärjestelmän suunnittelua. Tavoitteena on, että 
Eläinlääkärilehdessä julkaistut tieteelliset artikkelit 
olisivat jatkossa avoimesti kaikkien saatavilla.

Vuoden 2024 alussa voimaan tullut avoimuusrekis-
teri edellyttää yritysten ja yhteisöjen edunvalvonta-
työn läpinäkyvyyttä. Liitossa luotiin toimintavuoden 
aikana sisäiset prosessit raportointivelvoitteita var-
ten.

Toimistolla on ollut vain vähän henkilöstön vaihtu-
vuutta, mikä kertoo hyvästä työilmapiiristä ja työn-
tekijöiden viihtyvyydestä. Toimintavuotta leimasivat 

kuitenkin kaksi onnistunutta rekrytointia. Pitkään 
assistenttina toiminut Riitta Puro jäi eläkkeelle elo-
kuussa, ja hänen tilalleen rekrytoitiin Tanja Tiukka-
nen 1.6. alkaen. Uutena tehtävänä aloitettiin talous-
päällikön rooli, johon rekrytoitiin Sanna Wälläri 1.2. 

Luottamusneuvosto

Luottamusneuvosto on valtuuskunnan valitsema 
toimielin. Sen tehtävänä on käsitellä tarvittaessa 
kollegiaalisuuteen, liiton sääntöihin ja ohjeistuksiin 
liittyviä kysymyksiä, jotka on saatettu sen käsitel-
täväksi. Luottamusneuvosto ei kokoontunut kerto-
musvuoden aikana.

Hallinto ja liiton toimisto
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Kunnianosoitukset

Toimintavuoden aikana ei myönnetty ansiomerkkejä 
eikä kutsuttu uusia kunniajäseniä.

Jäsenistö

Liiton jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 3 084 
ja vuoden lopussa 3  115, eli jäsenmäärä kasvoi 31 
henkilöllä. Jäsenistä oli naisia 84 prosenttia ja mie-
hiä 16 prosenttia.

Jäsenet työskentelivät seuraavilla sektoreilla: kun-
ta ja Ahvenanmaa 380, valtio 167, yksityinen 396, 
yksityinen yrittäjä/ammatinharjoittaja 223, yliopis-
to 86 sekä muut (sijaisuuksia, ulkomailla, laillistetut 
eläinlääkärit, kansainväliset tehtävät) 537. Kaikilla 

jäsenillä ei ole työpaikkatietoa tai sektoritietoa mer-
kittynä jäsenrekisteriin, joten sektorikohtaiset luvut 
eivät kata koko jäsenkuntaa.

Luvut perustuvat jäsenten ilmoittamiin työpaikka-
tietoihin jäsenrekisterissä.

Maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi erotettiin 
12 jäsentä, joista osa on sittemmin liittynyt uudel-
leen. 

Vuoden aikana menehtyi 15 jäsentä: Ilkka Alitalo, 
Olavi Haapaniemi, Arvo Hilli, Helene Juola, Eija Kau-
konen, Ensio Lamminen, Matti Laurila, Martti Lei-
nonen, Pekka Martola, Marja Saarinen, Erja Saarto, 
Päivi Taponen, Elias Westermarck, Sakari Wirén ja 
Sven Nikander.

Valtuuskunta

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Hanna Nur-
mi ja varapuheenjohtajana Katri Kiviniemi. Valtuus-
kunnan muita jäseniä olivat Varpu Aho, Kristiina 
Ertola, Mikael Haapalehto, Juliska Haapanen-Kallio, 
Kaisa Hartikainen, Martta Haukipuro, Suvi Heino-
la, Teppo Heinola, Viivi Heljanko, Venla Johansson, 
Ira Kallio-Kujala, Mikko Kananen, Markus Kiili, Miika 
Kilpeläinen, Anu Korpikallio, Jukka Kuusisto, Riik-
ka Laukkanen-Ninios, Simona Lilius-Lappalainen, 
Henrik Meriläinen, Karoliina Mikola, Joni Pulliainen, 
Ulla Rikula, Elina Rintala, Sinikka Sarpanen, Kaisa 
Suokumpu, Elina Säde, Anu Tulokas ja Leena Tuu-
ri. Valtuuskunnan varajäseniä olivat Tiina Lindholm, 
Elli Valtonen, Elina Kummala, Minna Harju, Krisse 
Koikkalainen, Tiina Tiihonen, Riikka Hakala, Caisa 
Inkinen, Nelli Gartman ja Hanna Lindholm. Valtuus-
kunnan opiskelijajäseniä olivat Iida Lilleberg ja Katri 
Tähtinen sekä varajäseniä Anniina Lehmus ja Donna 
Väyrynen. 

Hallitus
Eläinlääkäriliiton ja hallituksen puheenjohtajana toi-
mi Mikko Turku, varapuheenjohtajana Suvi Heinola 
sekä hallituksen jäseninä Martta Haukipuro, Isa Hall-
man, Nelli Gartman, Ira Kallio-Kujala ja Karoliina Mi-
kola. Hallituksen varajäseninä toimivat Viivi Heljanko 
ja Henrik Meriläinen.  

Jäsenistö ja organisaatio

JÄSENET varsinaiset, opiskelijat, kunniajäsenet

VALTUUSKUNTA 30 jäsentä ja 2 opiskelijajäsentä, 10 varajäsentä ja 2 opiskelijavarajäsentä

HALLITUS puheenjohtaja (= liiton puheenjohtaja), 6 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä

VALIOKUNNAT 13 valiokuntaa, aihepiirit ovat: eläinsuojelu, eläinlääkärin hyvinvointi, etiikka, koultuspolitiikka, koulutus, 
kunta, opsikelija, valtio, ylsityissektori, yliopisto, yrittäjä, talous ja lehden toimitusneuvosto

TOIMISTO asiantuntijat toimistolla, jotka tukevat, toteuttaa ja neuvoo
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Valiokunnat
Valiokunnat ovat tärkeä osa Eläinlääkäriliiton toimin-
taa ja vaikuttamistyötä. Ne toimivat kanavana, jonka 
kautta kentän ja eri sektorien näkemykset, kokemuk-
set ja haasteet saadaan liiton tietoon. Valiokunnat 
valmistelevat oman alansa aloitteita ja esityksiä hal-
litukselle ja valtuuskunnalle sekä käsittelevät asioita, 
jotka kuuluvat niiden toimialaan. Alla valiokuntien ko-
koonpanot toimintavuoden lopussa.

Eettinen valiokunta (EEVA)

Päivi Lahti (pj.), Marianna Dykas, Jukka Kuusisto, 
Minna Leppänen, Laura Hänninen (varaj.), Elli Valto-
nen (varaj.), Jukka Kuussaari (varaj.), Ida-Maria Kouvo 
(siht.)

Eläinsuojeluvaliokunta (ESVA)

Maria Wahlfors (pj.), Paula Hyvönen, Leena Suojala, 
Kirsi Swan, Elli Valtonen, Kati Tuomola, Katri Wer-
mundsen, Virve Korhonen (varaj.), Katja Hautala (va-
raj.), Tiina Haukka (varaj.), Minna Lemettinen (varaj.), 
Ida-Maria Kouvo (siht.)

Eläinlääkärin työhyvinvointivaliokunta 
(HYVA)

Merja Voutilainen (pj.), Riikka Hakala, Veera Karka-
mo, Leena Manner, Katri Koponen (varaj.), Kaisa 
Suokumpu (varaj.), Ida-Maria Kouvo (siht.)

Koulutuspoliittinen valiokunta  
(KOPOVA)
Katri Kiviniemi (pj.), Tiina-Mari Aro, Riikka Keto-Timo-

nen, Päivi Rajala-Schultz, Riikka Hakala, Laura Muilu, 
Elina Säde, Mikael Haapalehto (varaj.), Outi Hälli (va-
raj.), Marika Melamies (varaj.), Laura Ellonen (varaj.), 
Mari Kankaanpää (varaj.), Ida-Maria Kouvo (siht.)

Koulutusvaliokunta (KOVA)

Miia Kontturi (pj.), Laura Blomvall, Hanna Dyggve, 
Emilia Gordin, Venla Johansson, Pikka Jokelainen, 
Jonna Jokisalo, Chita Wahlroos, Jaana Niemi-Aro, 
Jaana Pehkonen, Jerina Wallius, Laura Ölander, Mari 
Friman. Outi Hälli/Fennovet  (siht.)

Kunnan palkkavaliokunta (KUVA)

Hanna Nurmi (pj.), Katri Kiviniemi, Martta Haukipu-
ro, Miika Kilpeläinen, Marita Saarikivi, Katriina Sii-
karla; varajäsenet Päivi Lahti, Joni Pulliainen, Jenni 
Suolaniemi. Veera Kurenlahti (siht.)

Opiskelijavaliokunta (OVA)

Charlotta Alamäki (pj. 1.5. asti) Paula Linnainmaa (pj. 1.5. 
alk.), Viivi Mäenpää (vpj.), Alina Eronen, Nea Neva, Eli-
na Nuotio (varaj.), Ira Kallio-Kujala (hallituksen edustaja 
26.4. asti), Henrik Meriläinen (hallituksen ed. 26.4. alk.), 
(varaj. Esko Kuusamo 13.12. alk.). Ida-Maria Kouvo (siht.)

Talousvaliokunta (TAVA)

Puheenjohtaja Mikko Turku. Jäsenet: Kristiina Asp-
lund, Anna Pasanen, Tuija Gadd. Juha Pärnänen 
(varaj.). Talouspäällikkö Sanna Wälläri, Karola Baran 
(siht.)

Toimitusneuvosto (TN)
Hanna Lindholm (pj.), Tytti Niemelä, Riitta Niemi, 

Katri Ojalehto, Elina Säde, Laura Kankainen (varaj.), 
Henna Laurila (varaj.), Kristina Bergström (siht.)

Valtiosektorin valiokunta (VAVA)

Olli Jokinen (pj.), Elias Dahlsten, Matti Nyberg, Eero 
Rautiainen, Kristiina Törmä, Niina Piira, Enni Tuutti 
(varaj.), Minna Latva-Somppi (varaj.), Kaisa Suo-
kumpu (varaj.), Vilma Kivioja (siht.) 

Yksityissektorin työsuhdevaliokunta 
(YSVA)

Anu Tulokas (pj), Riikka Hakala, Karoliina Mikola, Hen-
rik Meriläinen, Mikael Haapalehto (varaj.), Amanda 
Hooli (varaj.), Maria Valta (varaj.), Vilma Kivioja (siht.)

Yliopistovaliokunta (YOVA)
Tanja Korhonen (pj.), Laura Hänninen, Sonja Koleh-
mainen, Vuokko Pekkola, Elina Säde, Johanna We-
ckman, Anna Ylhäinen, Niina Airas (varaj.), Sanna 
Malkamäki (varaj.), Elina Rautala (varaj.), Katja Kos-
kinen (varaj.), Vilma Kivioja (siht.) 

Yrittäjävaliokunta (YRVA) 

Jussi Sadinmaa (pj.), Kirsi Juuti, Markus Kiili, Eli-
na Kummala, Jukka Kuusisto, Mairi Speeti, Virve 
Korhonen (varaj.), Kirsi Mäkimattila (varaj.), Sanna 
Wälläri (siht.)
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Liiton toimiston henkilöstö
Mikko Turku ELL, farmaseutti (puheenjohtaja), Ka-
rola Baran OTM, KM (toiminnanjohtaja), Vilma Kivi-
oja OTM (juristi, työ- ja virkasuhdeneuvonta), Veera 
Kurenlahti ELL, ON (asiantuntijaeläinlääkäri-juristi), 
Riitta Puro yo-merkonomi (assistentti, 31.8.2024 
asti), Tanja Tiukkanen (assistentti, 1.6.2024 alkaen) 
Sanna Wälläri FM, yo-merkonomi, KLT-kirjanpitäjä 
(talouspäällikkö, 1.2.2024 alkaen) sekä Kristina Ber-
gström KTM (viestintäpäällikkö).

Työryhmät

Eläinlääkintähuoltolakityöryhmä

Puheenjohtaja Leena Tuuri. Jäsenet: Kirsi Hiltunen, 
Hanna Nurmi, Katri Kiviniemi, Anu Korpikallio, Jonna 
Kuronen, Päivi Lahti, Hanna Nurmi, Maria Närhinen, 
Mikko Turku, Veera Kurenlahti (siht.)

FVE:n yleiskokousta Roveniemelle 
järjestävä työryhmä

Hanna Nurmi, Sanna Hellström, Markus Kiili, Päivi 
Lahti, Ira Kallio-Kujala, Katri Kiviniemi, Elias Dahlsten 
ja Olli Jokinen. 

Eettisen valiokunnan julkaisujaosto

Honkanen-Buzalski Tuula (pj.), Päivi Lahti, Eve 
Ala-Kurikka, Laura Hänninen, Jaana Hallamaa. 
Ida-Maria Kouvo (siht.)

Muut toimielimet

Senioritoimikunta

Honkanen-Buzalski Tuula (pj.), Korkeala Hannu, 
Kuussaari Jukka, Sankari Satu, Sovijärvi Ava. Tanja 
Tiukkanen (siht.)

Luottamusneuvosto

Ari-Matti Pyyhtiä, Mikael Granholm, Hannu Korkea-
la, Pirkko Pirinen, Merja Rantala, Olli Ruoho ja Outi 
Vainio.  

Toiminnantarkastajat

Olli Ruoho ja Sanna Hellström
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Toimintavuonna liitolla oli edustuksia laajasti julkis-
hallinnon työryhmissä, säätiöissä, kansallisissa ja 
kansainvälisissä verkostoissa. 

Säätiöt ja toimituskunnat

Suomen eläinlääketieteen säätiö 
Hallituksen pj. Mari Heinonen (HYELTDK), varapj. 
Tuija Gadd (Ruokavirasto). Jäsenet: Janne Lunden, 
Karoliina Autio, Veli-Jukka Anttila, Niclas Lindstedt, 
Elias Dahlsten, Hanna Castro, Ilkka Pohjamo. 
Asiamies: Minna Rajamäki.

Acta Veterinaria Scandinavica 
(toimituskunta) 
Timo Soveri, Terttu Katila, Olli Peltoniemi, Juhani 
Taponen, Riikka Laukkanen-Ninios.

Orion-Farmos Tutkimussäätiö 
Hallitusjäsen: Heli Simojoki (2022–2024).

Akava ja sen verkostot

Akava

•	 Hallitus: Karola Baran
•	 Liittokokous: Mikko Turku, varaedustajina Karola 

Baran, juristi, talouspäällikkö
•	 Järjestötoimikunta: Karola Baran

Akavan verkostot

•	 Akalex: Vilma Kivioja
•	 TOP-verkosto: Karola Baran
•	 Järjestövastaavat: Karola Baran
•	 Viestintäverkosto: Kristina Bergström
•	 Jäsenhankintavastaavat: Tanja Tiukkanen

JUKO (Julkisalan koulutettujen 
neuvottelujärjestö)

•	 Liittokokous: Mikko Turku
•	 Kunnan neuvottelukunta: Vilma Kivioja (varsinai-

nen jäsen)
•	 Hyvinvointialueiden neuvottelukunta: Vilma Kivioja 

(varajäsen)
•	 Kunnan keskuslakkotoimikunta: Vilma Kivioja (var-

sinainen jäsen)
•	 Yliopistoneuvottelukunta: Vilma Kivioja (varajäsen)

Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö (LNJ)

•	 Hallitus: Mikko Turku, Karola Baran, varajäsenet 
Ira Kallio-Kujala, Katri Kiviniemi

•	 Varsinaiset kokoukset: liiton edustajana Vilma Ki-
vioja, varalla Sanna Wälläri

•	 LAVA-työryhmä (Järjestövalmiuden kehittämi-
nen): Mikko Turku

•	 Luottamusmiestoiminnan kehittäminen: Mikko 
Turku, Vilma Kivioja

KT Kuntatyönantajat

•	 Pääryhmä (LS): Vilma Kivioja
•	 Eläinlääkärityöryhmä (LS): Katri Kiviniemi, Vilma 

Kivioja, Veera Kurenlahti, Päivi Lahti, Hanna Nur-
mi, Mikko Turku

Maa- ja metsätalousministeriö (MMM)

•	 Eläinlääkintäalajaosto: Mikko Turku
•	 Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukun-

ta (2022–2025): Olli Ruoho (pj.), Leena Suojala, 
Minna Lemettinen, Tuomas Herva

•	 Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvot-
telukunta (2024–2027): Laura Hänninen (pj.), va-
rajäsenet Kati Tuomola (seura- ja harrastuseläin-
ten hyvinvointia koskeva tutkimus), Sari Salminen 
(seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvä etiik-
ka), Vuokko Pekkola (käytännön eläinlääkintätyö), 

Edustukset
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jäsen Elli Valtonen (eläinsuojelutyötä tekevä vi-
ranomainen)

•	 Koe-eläinlupien hankelupalautakunta (2023–
2028): Karoliina Alm (eläinlääketieteellinen asian-
tuntemus), Ilona Kareinen(tieteellisen tutkimuk-
sen asiantuntemus), Brian Mphande (eläinlääke-
tieteellinen asiantuntemus), Kai Ökva (eläinlää-
ketieteellinen asiantuntemus), Kirsi Swan(käy-
tännön eläinsuojelutyö tai eettisten kysymysten 
asiantuntemus), Emrah Yatkin (eläinlääketieteel-
linen asiantuntemus), Paula Lidauer (eläinlääke-
tieteellinen asiantuntemus)

•	 Tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien 
eläinten suojelun neuvottelukunta (2023–2028): 
Hanna-Marja Voipio (pj.), Paula Lidauer (eläin-
lääketieteellinen asiantuntemus), Emrah Yatkin 
(tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien 
eläinten hoitoa ja eläimille tehtäviä toimenpiteitä 
koskeva asiantuntemus)

•	 ELV elintarvikehygienia -asiantuntijaryhmä: Mikko 
Turku

Ruokavirasto

•	 Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (2023–
2026): Käytännön eläinlääkäripraktiikka ja eläin-
lääkintähuolto: Heli Haukioja (varajäsen Riikka La-
sonen), Muut tuotantoeläimet kuin hevoset: Lee-
na Suojala (varajäsen Kristiina Sarjokari), Hevos-
sairaudet: Isa Hallman (varajäsen Ninja Karikoski), 
Pieneläinten sisätaudit: Sanna Viitanen (varajäsen 
Karoliina Autio), Pieneläinkirurgia: Outi Vapaavuori 
(varajäsen Esa Eskelinen), Eläinten lääkitseminen: 
Kalevi Heinonen (varajäsen Katariina Thomson) 

•	 Pysyvä mikrobilääketyöryhmä: Thomas Grönthal, 
varalla Katariina Thomson

Kansalliset asiantuntijaverkostot ja 
yhteistyöelimet

•	 Eläinten terveydenhuollon (ETU) valtakunnallinen 
yhteistyöryhmä: Mikko Turku

•	 Välitä viljelijästä -verkosto: yhteyshenkilö Mikko 
Turku

•	 Osaamisen ennakointifoorumi (sote): Veera Ku-
renlahti

•	 Osaamisen ennakointifoorumi (luonnonvarat): 
Veera Kurenlahti

Eurooppalaiset eläinlääkärijärjestöt

•	 Federation of Veterinarians of Europe (FVE): Mik-
ko Turku, Katri Kiviniemi, Ira Kallio-Kujala, Hanna 
Nurmi

•	 Union of European Veterinary Practitioners 
(UEVP): Hanna Nurmi

•	 Union of European Veterinary Hygienists (UEVH): 
Katri Kiviniemi

•	 European Association of State Veterinary Of-
ficers (EASVO): Mikko Turku (varapuheenjohtaja 
2024-2025)

•	 European Veterinarians in Education, Research 
and Industry (EVERI): Ira Kallio-Kujala (rahaston-
hoitaja 2025-2026)

•	 FVE WG on Sustainability and Veterinary Public 
Health: Riikka Laukkanen-Ninios

Muut edustukset

•	 Akateemiset yrittäjät (AKY): Karola Baran (halli-
tuksen varajäsen)

•	 Kuluttajariitalautakunta, jaosto VII (2022–2027): 

Timo Wahlroos (varajäsen)
•	 Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa: Katri 

Kiviniemi (hallituksen pj.)
•	 Kansainvälisen terveydenhuollon erityispätevyys-

toimikunta: Kirsi Sario
•	 Terveydenhuollon tietotekniikan erityispätevyys-

toimikunta: Timo Wahlroos
•	 Suomen Kennelliitto, eläinsuojelutyöryhmä: Kirsi 

Swan, Maria Wahlfors, Mikko Turku

Kotimaiset yhteistyöverkostot ja 
asiantuntijaryhmät

•	 Eläinten terveydenhuollon (ETU) valtakunnallinen 
yhteistyöryhmä: Mikko Turku

•	 Envirovet Oy, LaatuNet-hanke: Mikko Turku, Ma-
rita Saarikivi

•	 Välitä viljelijästä -verkoston sopimuskumppa-
nuus: Suomen Eläinlääkäriliitto, yhteyshenkilö 
Mikko Turku

•	 Osaamisen ennakointifoorumin sosiaali-, terveys- 
ja hyvinvointialan asiantuntijaverkosto: Veera Ku-
renlahti (edustaja)

•	 Osaamisen ennakointifoorumin luonnonvarat, 
elintarviketuotanto ja ympäristö -ryhmän asian-
tuntijaverkosto: Veera Kurenlahti (edustaja)
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Eläinlääkäriliitto antoi toimintakertomusvuonna 
muun muassa seuraavat lausunnot ja kannanotot:

•	 Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetuk-
seksi broilereiden suojelusta annetun valtioneu-
voston asetuksen muuttamisesta. 

•	 Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi 
eläinlääkintähuoltolain muuttamisesta

•	  Lausunto asetusluonnoksesta nautojen suojelus-
ta annetun valtioneuvoston asetuksen

•	 17 §:n muuttamisesta

•	 Asiantuntijalausunto hallituksen esityksestä laiksi 
tupakkalain muuttamisesta

•	 Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetuk-
seksi hevosten hyvinvoinnista 

•	 Lausunto luonnoksesta esitykseksi maa- ja met-
sätalousministeriön asetukseksi eräitä Euroopan 
unionin jäsenvaltioiden välisiä eläinten siirtoja 
koskevan maa- ja metsätalousministeriön ase-
tuksen 328/2021 muuttamiseksi

•	 Kannanotto: Maalittamisen säätämistä rangais-
tavaksi tulee harkita uudelleen

•	 Lausunto: Eläintenhoidon ammattitutkinnon pe-
rusteiden luonnos

•	 Lausunto: Eläintenhoidon erikoisammattitutkin-
non perusteiden luonnos

•	 Lausunto hallituksen luonnoksesta eduskunnalle 
valtion aluehallintouudistusta koskevaksi lainsää-
dännöksi 

•	 Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetuk-
seksi tuotantokaniinien hyvinvoinnista

•	 Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalous-
ministeriön asetukseksi zoonooseista annetun 
maa- ja metsätalousministeriön asetuksen 33 §:n 
väliaikaisesta muuttamisesta annetun maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksen voimaantulo-
säännöksen muuttamiseksi

•	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi työriitojen sovittelusta ja eräi-
den työtaistelutoimenpiteiden edellytyksistä an-
netun lain muuttamisesta

Lausunnot ja kannanotot
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